


Allianz pojišťovna, a.s. 

10.000.000,- Kč pro náhradu škody nebo újmy způsobené v důsledku pochybení při poskytování IT služeb dle čl. 6, odst. 1 VPP 
(v rámci celkového limitu pojistného plnění), maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za 
jedno pojistné období 

10.000.000,- Kč pro náhradu škody nebo újmy způsobené provozní činností související s poskytováním IT služeb dle čl. 6, odst. 
2 VPP (v rámci celkového limitu pojistného plnění), maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události 
za jedno pojistné období 

5.000.000,- Kč pro regresy zdravotních pojišťoven a náhrad dávek sociálního pojištění dle čl. 6, odst. 8 VPP (v rámci celkového 
limitu pojistného plnění), maximálně 5.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

500.000,- Kč pro škody na věcech převzatých dle čl. 6, odst. 9 VPP (v rámci celkového limitu pojistného plnění), maximálně 
500.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

100.000,- Kč pro škody na věcech zaměstnanců dle čl. 6, odst. 6 VPP (v rámci celkového limitu pojistného plnění), 
maximálně 100.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

100.000,- Kč pro znovu pořízení dokladů dle čl. 6, odst. 11 VPP (v rámci celkového limitu pojistného plnění), maximálně 
100.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

Spoluúčast: 1.000,- Kč pro každou pojistnou událost v případě škody na věci zaměstnanců 

Běžné 
pojistné 

celkem: 

Splatnost 

10%, min. 20.000,- Kč pro každou pojistnou událost v případě ostatních škod nebo újem 

Počátek pojištění: 

04.09.2016 

Pojistné období: 

1 ROK 

V souladu s ustanovením článku 12, odst. 1 a) VPP se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné 
smlouvě. 

Pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím pojistného období. 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou 
smlouvu, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

Roční obrat: XXX,- Kč Sazba z 
obratu: 1,56%0 
Sleva za bezeškodní průběh: 5% 

XXX,-Kč 

pojistného: Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 20.09.2016 oproti faktuře vystavené spoelčnosti RESPECT, a.s. 

Poznámka: 

Smluvní 
ujednání: 

Pojistné bylo kalkulováno na základě ročního obratu ve výši XXX,- Kč. Pojistné na další pojistné období bude stanoveno na 
základě skutečně dosaženého obratu za poslední ukončené účetní období, při zachování minimálního pojistného XXX,- Kč. 

Sankční doložka 

Ujednává se, že pojistitel neposkytne žádné pojistné krytí a plnění nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění 
nebo náhrady vystavilo pojistitele riziku porušení jakýchkoli sankcí, zákazů nebo restrikcí na základě rezolucí OSN, nebo jakýchkoli 
obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací Evropské unie, Spojených států Amerických, nebo jakýchkoli jiných 
národních obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací. 

2 



Závěrečná 
prohlášení: 

Přílohy: 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Allianz@) 

Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého 
poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na 
odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho 
potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn 
na odchylky oproti svým požadavkům. 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPP-PO 1 /15 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti IT společností ZPP PO IT 02/15 

V ..................... dne ....... ... .... . . V Praze dne 02.09.2016 

3 

pojistník
pojistitel


























